
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks

(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 2 895 388 784 116 649 429 0 -3 948 019 -643 204 34 020 925 622 216 454 0 3 663 684 369

Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 1 430 537 851 17 110 904 x 0 x -21 488 511 592 469 312 x 2 018 629 556

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 115 180 322 12 560 104 x 0 x -21 488 511 -14 591 535 x 91 660 380

pēc izmaksu metodes 1 315 357 529 4 550 800 x 0 x 0 607 060 847 x 1 926 969 176

Līdzdalība asociēto kapitālsabiedrību kapitālā 27 949 239 1 300 x 0 x -17 172 -4 022 015 x 23 911 352

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 558 898 0 x 0 x -17 172 94 849 x 636 575

pēc izmaksu metodes 27 390 341 1 300 x 0 x 0 -4 116 864 x 23 274 777

Aizdevumi radniecīgajām kapitālsabiedrībām 0 x 0 x 0 x 0 0 0

Aizdevumi asociētajām kapitālsabiedrībām 0 x 0 x 0 x 0 0 0

Citi aizdevumi 3 359 328 x 0 x -643 204 x -252 847 0 2 463 277

Pārējie finanšu ieguldījumi 1 375 112 479 99 505 800 x -3 733 215 x 55 526 608 34 030 569 0 1 560 442 241

Ilgtermiņa prasības 829 597 31 425 x -214 804 x 0 -8 567 0 637 651

Finanšu ieguldījumi vērtspapīros 290 0 x 0 x 0 0 x 290

Avansi par finanšu ieguldījumiem 57 600 000 x x x x x 2 0 57 600 002

Pārvaldnieks                                                                          

Trence, 67094250

Smilšu ielā 1, Rīgā, LV-1919, tālrunis (+371) 67094222, fakss (+371) 67094220, e-pasts: kase@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv

* t.sk. vērtības samazinājums

Uzkrājumi 

(+/-)

Kopsavilkums par ministriju un centrālo valsts iestāžu ilgtermiņa finanšu ieguldījumu kustību

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada beigās

Iegāde (+) Pārdošana (-)

Ieguldījumu 

pārvērtēšana 

(+,-)*

Cits 

palielinājums/

samazinājums

(+/-)

Izmaksāts 

pārskata 

gadā (+) 

Atmaksāts 

pārskata gadā

(-)

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada sākumā

Rādītāji

 (2012.gads)

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU K.Āboliņš

Nr. 8-12.10.1.1/7_IL_KOPS_MIN

PĀRSKATS

Rīgā

7_IL_KOPS_MIN; Latvijas Republikas 2012.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; Papildinformācija 1


